お客様各位

令和２年７月

夏期休業のご案内

いつもお世話になりありがとうございます。

当社の夏季休業は下記の通りですのでご案内申し上げます。

お客様には何かとご不便をおかけしますが宜しくお願いいたします。

記

８月 8 日（土） 休業

８月 ９日（日） 休業

８月１０日（月） 休業

８月１１日（火） 営業

８月１２日（水） 営業

８月１３日（木） 休業

８月１４日（金） 休業

８月１５日（土） 休業

８月１６日（日） 休業

＊ ８月１７日（月）より通常通り営業いたします。

（有）日之出文具